СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
десятой  сессии

 От   26 ноября  2021г                  				                  № 51
О назначении публичных слушаний.

             В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года      № 131-ФЗ « Об общих принципах местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и Положением о публичных слушаниях в Новошарапском сельсовете Совета депутатов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению:
 - проекта погноза социально-экономического развития  Новошарапского сельсовета на 2022 год и плановый период на 2023-2024 годы;
           - проекта бюджета Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области    на 2022 год  и плановый период 2023-2024годы.
[bookmark: _GoBack]2. Провести  публичные слушания  20.12.2021 года  в 16 часов  00 мин в Новошарапском СДК.
3. Для организации подготовки и проведения публичных  слушаний утвердить рабочую группу в составе:
Разумаков Алексей Александрович - председатель Совета депутатов Новошарапского сельсовета, руководитель  рабочей группы
Члены рабочей группы:
Капустин Сергей Александрович- председатель планово-бюджетной комиссии
Шарова Юлия Александровна  - специалист администрации Новошарапского сельсовета
       4.Определить, что предложения граждан Новошарапского сельсовета по проектам вышеуказанных нормативных правовых актов принимаются до  19.12.2021 года в администрации Новошарапского сельсовета.
            5. Направить настоящее решение Главе Новошарапского сельсовета для подписания и опубликования (обнародования).
            6.  Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
           7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (председатель комиссии Капустин С.А.)

	Председатель Совета депутатов Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

________________А.А.Разумаков

	Глава Новошарапского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области

_____________Н.В.Хананова